2

СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 16.07.2020    № 15
РЕШЕНИЕ

от 16.07.2020                                                                                № 42
О внесении предложения о включении участка реки
в список водных объектов, предполагаемых для ведения
товарного рыбоводства
В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2013 г.  № 148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8 Закона Краснодарского края от 6 декабря 2017 г. № 3705-КЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Ходатайствовать перед министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края о включении участка реки в список водных объектов, предполагаемых для ведения товарного рыбоводства:

участок реки Кирпили на территории муниципального образования Тимашевский район, расположенный от точки моста трассы Р268 через реку Кирпили площадью 43 га, пограниченный последовательным соединением точек: (1) правый берег 45° 31′8. 13′′СШ 38° 56′ 29.85′′ ВД;   (2)   левый берег 45° 31′4. 97′′СШ; 38° 56′29.43′′ВД. Вверх по течению до дамбы железнодорожного моста: (3) правый берег 45° 29′12.98′′СШ; 38° 58′40.43′′ ВД; (4) левый берег 45° 29′12.61′′СШ; 38° 58′ 40.52′′ВД.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

      С.С. Колесников